

ARTICLE	Unité	Prix Unitaires	EU sous VC Ø200 PVC Prof < 1,30 m		EU sous RD Ø200 PVC Prof < 1,30 m	
			Coupe Type N° 1		Coupe Type N° 3	
Piquetage / Implantation	ml	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
huissier/EXE	ml	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
Installation, préparation, signalisation de chantier	ml	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
Sondages	Unité	80,00	0,05	4,00	0,05	4,00
Décapage terre végétale	m²	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Découpe Enrobés VC (10cm)	ml	2,00	2,00	4,00	0,00	0,00
Découpe Enrobés RD (10-50 cm)	ml	6,00	0,00	0,00	2,00	12,00
Démolition Chaussée VC	m²	4,00	1,50	6,00	0,00	0,00
Démolition Chaussée RD	m²	8,00	0,00	0,00	1,50	12,00
Tranchée Prof. 1.30 m	ml	20,00	1,00	20,00	1,00	20,00
Tranchée Prof. 2,00 m	ml	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Blindage de tranchée	m²	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Obstacle //	ml	4,00	1,00	4,00	1,00	4,00
Croisement obstacles	Unité	35,00	0,20	7,00	0,20	7,00
Evacuation des déblais	m³	6,00	1,54	9,24	1,54	9,24
Lit de pose gravelette 5/25	m3	25,00	0,44	11,00	0,44	11,00
Cana EU Ø200 PVC	ml	30,00	1,00	30,00	1,00	30,00
Pièces spéciales EU	ml	50,00	0,20	10,00	0,20	10,00
Grillage avertisseur marron	ml	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
GNT 0/80	m3	20,00	0,92	18,48	0,75	15,00
Concassé 0 /31,5	m3	50,00	0,15	7,50	0,15	7,50
Enrobé à froid à la Main (120 kg /m²)	Tonne	80,00	0,13	10,56	0,13	10,56
Grave bitume 0/20	Tonne	100,00	0,00	0,00	0,60	60,00
Enrobé à chaud à la main (150 kg/m²)	Tonne	110,00	0,23	25,30	0,23	25,30
Maçonnerie	m³	100,00	0,05	5,00	0,05	5,00
Récolements	ml	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
Essais/DOE (curage)+ Divers (5%)	Forfait			8,85		12,38
TOTAL Travaux le ml				186,00		260,00

ESTIMATION DES TRAVAUX

La Chapelle de la Tour

Secteur : Bellefontaine					
Réseaux			PU	Quantité	Prix HT
Profondeur	DN	Voirie	€	ml	€
1,30 m	200 mm	Voirie communale	186	1980	368 280 € HT
1,30 m	200 mm	Route départementale	260	525	136 500 € HT
SOUS TOTAL RESEAUX					504 780 € HT
Travaux Particuliers			PU	Quantité	Prix HT
Ouvrage	Détails		€	u	€
Regard EU ø1000 mm	1 tous les 50 m		900	51	45 900 € HT
Branchement sous VC			800	32	25 600 € HT
Branchement sous RD			1 000	13	13 000 € HT
Regard de branchement			300	45	13 500 € HT
Poste de refoulement			40 000	1	40 000 € HT
SOUS TOTAL TRAVAUX PARTICULIERS					138 000 € HT
TOTAL COÛT TRAVAUX					642 780 € HT

Secteur : Les Palleteaux / Echerolles					
Réseaux			PU	Quantité	Prix HT
Profondeur	DN	Voirie	€	ml	€
1,30 m	200 mm	Voirie communale	186	1931	359 166 € HT
1,30 m	200 mm	Route départementale	260	3892	1 011 920 € HT
SOUS TOTAL RESEAUX					1 371 086 € HT
Travaux Particuliers			PU	Quantité	Prix HT
Ouvrage	Détails		€	u	€
Regard EU Ø1000 mm	1 tous les 50 m		900	117	105 300 € HT
Branchement sous VC			800	61	48 800 € HT
Branchement sous RD			1 000	119	119 000 € HT
Regard de branchement			300	180	54 000 € HT
Poste de refoulement			40 000	4	160 000 € HT
SOUS TOTAL TRAVAUX PARTICULIERS					487 100 € HT
TOTAL COÛT TRAVAUX					1 858 186 € HT

Secteur : Chal					
Réseaux			PU	Quantité	Prix HT
Profondeur	DN	Voirie	€	ml	€
1,30 m	200 mm	Voirie communale	186	1251	232 686 € HT
1,30 m	200 mm	Route départementale	260	176	45 760 € HT
SOUS TOTAL RESEAUX					278 446 € HT
Travaux Particuliers			PU	Quantité	Prix HT
Ouvrage	Détails		€	u	€
Regard EU Ø1000 mm	1 tous les 50 m		900	29	26 100 € HT
Branchement sous VC			800	19	15 200 € HT
Branchement sous RD			1 000	0	€ HT
Regard de branchement			300	19	5 700 € HT
Poste de refoulement			40 000	1	40 000 € HT
SOUS TOTAL TRAVAUX PARTICULIERS					87 000 € HT
TOTAL COÛT TRAVAUX					365 446 € HT

Secteur : Le Béjui					
Réseaux			PU	Quantité	Prix HT
Profondeur	DN	Voirie	€	ml	€
1,30 m	200 mm	Voirie communale	186	814	151 404 € HT
1,30 m	200 mm	Route départementale	260	0	€ HT
SOUS TOTAL RESEAUX					151 404 € HT
Travaux Particuliers			PU	Quantité	Prix HT
Ouvrage	Détails		€	u	€
Regard EU Ø1000 mm	1 tous les 50 m		900	17	15 300 € HT
Branchement sous VC			800	28	22 400 € HT
Branchement sous RD			1 000	0	€ HT
Regard de branchement			300	28	8 400 € HT
Poste de refoulement			40 000	1	40 000 € HT
SOUS TOTAL TRAVAUX PARTICULIERS					86 100 € HT
TOTAL COÛT TRAVAUX					237 504 € HT

Secteur : Flachey					
Réseaux			PU	Quantité	Prix HT
Profondeur	DN	Voirie	€	ml	€
1,30 m	200 mm	Voirie communale	186	665	123 690 € HT
1,30 m	200 mm	Route départementale	260	123	31 980 € HT
SOUS TOTAL RESEAUX					155 670 € HT
Travaux Particuliers			PU	Quantité	Prix HT
Ouvrage	Détails		€	u	€
Regard EU Ø1000 mm	1 tous les 50 m		900	16	14 400 € HT
Branchement sous VC			800	20	16 000 € HT
Branchement sous RD			1 000	0	€ HT
Regard de branchement			300	20	6 000 € HT
Poste de refoulement			40 000	0	€ HT
SOUS TOTAL TRAVAUX PARTICULIERS					36 400 € HT
TOTAL COÛT TRAVAUX					192 070 € HT